DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 350 2019-11-12 NOTA DE PEDIDO 350

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$43.656
$0
$8.295
$0

$51.951

SON: CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-3598 PINCELES 6 SET $581 0% $3.486

ANC-1914 CALCOMANIA 12 PZA $550 0% $6.600

ANC-1846 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS 12 PZA $550 0% $6.600